

WSZ-EP-15/.....<sup>589</sup>...../2018

Konin, 04.05.2018 r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące jej modyfikację.

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę podłoży do posiewu krwi i płynów z jam ciała wraz z dzierżawą aparatu do posiewu dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie.**

**(nr sprawy: WSZ-EP-15/2018).**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy z uwagi na zbliżający się okres świąteczny Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o 3 dni robocze?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostanie przesunięty na dzień 14.05.2018 r. 19.10:00.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty dokumentów dopuszczających produkty do obrotu zgodnie z aktualną ustawą z dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych oraz dołączy oświadczenie do oferty zapewniające wykonanie zgłoszenia w przewidzianym przez Ustawodawcę czasie? Uzasadnienie: zgodnie z art. 58 ust. 3 ustawy z dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 107, poz. 679) dystrybutor i importer mający siedzibę na terytorium RP powiadamiają Prezesa Urzędu o wprowadzeniu wyrobu medycznego na terytorium R. Wpis do rejestru Wyrobów Medycznych nie jest już obowiązujący. Zgodnie z art. 134 Ustawy z dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych dystrybutor i importer są obowiązani dokonać powiadomienia w terminie 6 m-cy od dnia wejścia w życie Ustawy, tj. do 18/03/2011.

**Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje w SIWZ w punkcie 8.7. podpunkt 3, który otrzymuje następujące brzmienie: „3). wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych bądź zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych.”**

3. Czy Zamawiający może odstąpić od wymogu dostarczania certyfikatów kontroli jakości, jeżeli są one dostępne, na stronie internetowej Wykonawcy, której adres zostanie podany w ofercie ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje:**

- **Załącznik nr 3 do SIWZ WSZ-EP-15/2018 - FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY, poprzez zmodyfikowanie wymagań dotyczących butelek pod tabelą nr 1, które otrzymują następujące brzmienie:**

**Wymagania dotyczące butek:**

- Minimalny termin ważności butelek z podłożem 6 miesięcy
- Wszystkie butelki muszą być kompatybilne z dzierżawionym aparatem;
- Wszystkie butelki muszą posiadać kody paskowe z możliwością oderwania części kodu lub zewnętrznie naklejane podwójne kody w ilości wyspecyfikowanych butelek + 5% oraz etykietę z polem do opisu badanej próbki;

- Możliwość przesyłania butelek pocztą pneumatyczną;**
- Metodyka i instrukcja producenta potwierdzająca zvalidowanie oferowanych podłoży do hodowli krwi i płynów ustrojowych z miejsc naturalnie jałowych;**
- Do każdej serii podłoży należy dostarczyć certyfikat jakości,  bądź udostępnienie strony internetowej, z której Zamawiający będzie mógł samodzielnie w prosty sposób pobrać certyfikaty jakości dla określonego numeru katalogowego oraz nr LOT;**
- **Zał. nr 5 do SIWZ WSZ-EP-15/2018 - Projekt umowy nr 15/2018 – dostawa podłoży do posiewu krwi i płynów z jam ciała w § 4 WARUNKI WYKONANIA UMOWY ust.10., który otrzymuje następujące brzmienie: „ 10. Wykonawca dostarczy do każdej serii podłoży certyfikat jakości, bądź udostępni stronę internetową, z której Zamawiający będzie mógł samodzielnie w prosty sposób pobrać certyfikaty jakości dla określonego numeru katalogowego oraz nr LOT.”**

4. Czy Zamawiający odstąpi od oceny parametru: „Możliwość opóźnionego wkładania posiadanych butelek do aparatu bez konieczności preinkubacji, bez wpływu na jakość badania”.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

5. Czy Zamawiający będzie dodatkowo oceniał system zapewniający możliwość badania próby w każdej fazie wzrostu drobnoustrojów, tj.: typowy wzrost, szybki wzrost, próba dodatnia na wejściu. Zapewnienie takiej jakości badania przez system automatyczny, daje największe szanse wykrycia wzrostu drobnoustrojów we krwi pacjenta w przypadku szybko postępującej sepsy.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

6. Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w zasilacz UPS, który stabilizuje napięcie, a w razie braku zasilania umożliwia zakończenie toczących się w danym momencie procesów przetwarzania danych i zamknięcie oprogramowania, a następnie przejście w fazę uśpienia? W momencie pojawienia się zasilania system taki powraca samodzielnie do pracy bez ingerencji użytkownika, a w przypadku przerwy w dostawie prądu do 1 godziny nie wymaga żadnych dodatkowych czynności.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytania do umowy (zał. nr 5):**

7. §4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na dostawę towaru wolnego od wad do 5 dni roboczych?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

8. §5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Zmiany określone w ust. 1 obowiązywać będą od pierwszego dnia miesiąca, następującego po miesiącu, w którym weszła w życie ta zmiana, z zastrzeżeniem ust. 1 pkt 1, gdzie zmian obowiązuje od momentu zmiany stawki podatku VAT”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

9. §7 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „za opóźnienie w realizacji dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionego asortymentu – za każdy dzień opóźnienia.”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

10. §7 ust. 1 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytania do umowy (zał. nr 6):**

11. §4 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Reklamacje Dzierżawcy będą załatwiane przez Wyzierżawiającego niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 7 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia o wadzie.”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

12. §5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku awarii urządzeń Wyzierżawiający gwarantuje, że reakcja serwisu tj. przystąpienie do jego naprawy nastąpi w terminie 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia awarii. Zgłoszenia przez Dzierżawcę awarii nastąpi w sposób określony w ust. 6. Czas usunięcia awarii u Dzierżawcy wynosi maksymalnie do 3 dni roboczych od przybycia serwisu. Naprawy będzie dokonywał przeszkolony personel Wyzierżawiającego. Wszystkie koszty związane z naprawą urządzeń ponosi Wyzierżawiający.”?

**Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje § 5 ust. 3 w załączniku nr 6 do SIWZ WSZ-EP-15/2018-Projekt umowy nr 15/2018 – dzierżawa aparatu, który otrzymuje następujące brzmienie: „W przypadku awarii urządzeń Wyzierżawiający gwarantuje, że reakcja serwisu tj. przystąpienie do jego naprawy nastąpi w terminie 2 dni od zgłoszenia awarii. Zgłoszenia przez Dzierżawcę awarii nastąpi w sposób określony w ust. 6. Czas usunięcia awarii u Dzierżawcy wynosi maksymalnie do 3 dni roboczych od przybycia serwisu. Naprawy będzie dokonywał przeszkolony personel Wyzierżawiającego. Wszystkie koszty związane z naprawą urządzeń ponosi Wyzierżawiający.”.**

13. §7 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „za opóźnienie w zrealizowaniu czynności określonych w § 5 ust. 3,4,7,8 w wysokości 0,1% wartości umowy brutto za każdy dzień opóźnienia.”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Koninie

*Leszek Sobieski*

Sporządziła: S. Skrycka

3